
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1436/

Código da publicação: 1436

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:34:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 09:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 09:26:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 929.850,94
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores, para
manutenção dos veículos pertencentes à frota do município de Nova Fátima/PR.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores, para
manutenção dos veículos pertencentes à frota do município de Nova Fátima/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 402-414 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 366-401 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 338-365 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 337-304 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1436/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-manutencao-dos-veiculos-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-nova-fatimaprp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/074b4efa7998249a176738502eea7c6c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4b86ccd4a845aa2276f334df6a86e46.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bbecdf6e9750582317c38f8ad1bb7d0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/889469f74c5857d13b1c81613906d83e.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 272-303 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 248-271 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 222-247 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 203-221 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 182-202 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 157-181 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 139-156 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 123-138 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 089-123 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 054-088 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 027-053 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 045-2024- pg 001-026 Baixar

24/09/2024 00:00:00 Edital PE 043-2024 - Pneus Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd7ac16e9731842f3a0cc8d707498af.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d94d272d222fdfa242dccbd0a95dc3d9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88b8d95c0c5b24421a755e2ca0b8867.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b992e0189e544008be82171e1b449ac7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a73a5103538238ab27e09b61892cbe8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cfea25bfe00d5e570d2326f7089acf8.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04cfc74e643d5aba0c519ce900d5fff.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7867e81faa7f146531bf20f9700c44bd.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/439f9f094324e826b377996f716b2fab.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f336e3dd6b50a34df1db8cdd4580f97b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ce1894890a69ec52e59ecb31f384058.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e419c0521517ca3c9082c20f45ade562.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332d7ff24b137e537d0c61b2a763431b.pdf

